
SP 4 najlepsza! 

 26 kwietnia reprezentacja dziewcząt SP 4 w Poznaniu wzięła udział w II Memoriale            

im. Macieja Zawiei w Piłce siatkowej. Siatkarki reprezentowały szkołę w dwóch kategoriach     

tj. „trójek” i „czwórek”. Pomimo dużej rywalizacji i coraz wyższego poziomu gry wykazały 

się ogromnymi umiejętnościami i w końcowym efekcie uplasowały się na podium. Klasa 5 

ostatecznie zajęła I miejsce natomiast dziewczęta z klasy 6 zdobyły II miejsce.                             

Po zakończeniu rozgrywek  wyłoniono „Najlepszą zawodniczkę turnieju”, której tytuł 

wywalczyła uczennica z klasy 5a Gabriela Wykręt. 

Gratulujemy!!! 

             Trenerzy: 

Gerard Sobkowiak 

Beata Kostańska 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jedziemy do Berlina! 

 W dniu 29 marca uczniowie wszystkich klas piątych wzięli udział w XVIII                  

Finale Wielkopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w Piłce siatkowej Szkół 

Gimnazjalnych i Ponadgimnazjalnych. Tym razem to nie siatkarze z SP 4 byli na płycie 

boiska lecz zawodnicy z Gimnazjum nr 33 w Poznaniu. Uczniowie z „czwórki” stanęli            

na wysokości zadania i skutecznie kibicowali starszym kolegom i koleżankom przygotowując 

dla nich transparenty. Podczas turnieju jedną z wielu atrakcji była możliwość wylosowania 

cennych nagród między innym wycieczkę do Berlina. Natomiast warunkiem było 

uczestnictwo i zarazem zwycięstwo w różnych konkursach. Jak zwykle nasi podopieczni nie 

zawiedli i wywalczyli Voucher do Berlina. Wycieczka odbyła się  9 maja podczas, której 

udało Nam się dowiedzieć wiele ciekawostek na temat stolicy Niemiec a także zwiedzić                                       

m.in  Alexanderplatz, pozostałości po Murze Berlińskim, Bramę Branderburską natomiast 

największym zainteresowaniem cieszyło się Muzeum Techniki. 

            

              Trenerzy: 

  Gerard Sobkowiak 

Beata Kostańska 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


